
ZARZĄDZENIE NR 2248/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 listopada 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.
(dot. zmiany planu dochodów i wydatków w działach: 700, 750, 801, 852, 921 oraz zmian 
w wydatkach w działach: 750, 756, 801, 851, 854).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
oraz § 13 pkt  4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 220.015 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

 zwiększa się dochody gminy o kwotę 164.465 zł,
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 55.550 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 220.015 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:

 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 164.465 zł,
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 55.550 zł.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 

57.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r., Nr LXXII/696/05 z dnia 2 marca 2005 r., 
Nr LXXIV/727/05 i Nr LXXIV/728/05 z dnia 30 marca 2005 r., Nr LXXVI/743/05 z dnia 
27 kwietnia 2005 r., Nr LXXVIII/793/05 z dnia 25 maja 2005 r., Nr LXXX/808/05 z dnia 
8 czerwca 2005 r., Nr LXXXIII/825/05 z dnia 22 czerwca 2005 r., Nr LXXXIV/836/05 
i Nr LXXXIV/837/05 z dnia 6 lipca 2005 r., Nr LXXXVII/885/05 z dnia 14 września 2005 r., 
Nr LXXXIX/906/05 i Nr LXXXIX/907/05 z dnia 28 września 2005 r., Nr XCI/917/05 
i Nr XCI/918/05 z dnia 12 października 2005 r., Nr XCII/928/05 z dnia 26 października 
2005 r., Nr XCIII/938/05 z dnia 9 listopada 2005 r., Nr XCIV/964/05 i Nr XCIV/965/05 
z dnia 23 listopada 2005 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 
i Nr 83/2005 z dnia 18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 
z dnia 4 lutego 2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 
2005 r., Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 17 lutego 
2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego
2005 r., Nr 367/2005 i Nr 369/2005 z dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 z dnia 8 marca 
2005 r., Nr 402/2005 z dnia 11 marca 2005 r., Nr 446/2005 i Nr 447/2005 z dnia 18 marca 
2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r., Nr 499/2005, Nr 500/2005 i Nr 501/2005 
z dnia 30 marca 2005 r., Nr 582/2005 z dnia 11 kwietnia 2005 r., Nr 615/2005 i Nr 616/2005 
z dnia 18 kwietnia 2005 r., Nr 639/2005 z dnia 25 kwietnia 2005 r., Nr 651/2005 



i Nr 653/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r., Nr 753/2005 i Nr 754/2005 z dnia 6 maja 2005 r., 
Nr 800/2005 z dnia 13 maja 2005 r., Nr 861/2005 z dnia 20 maja 2005 r., Nr 926/2005, 
Nr 928/2005 i Nr 929/2005 z dnia 30 maja 2005 r., Nr 931/2005 i Nr 933/2005 z dnia 31 maja 
2005 r., Nr 960/2005, Nr 961/2005 i Nr 976/2005 z dnia 3 czerwca 2005 r., Nr 987/2005 
i Nr 988/2005 z dnia 6 czerwca 2005 r., Nr 991/2005 i Nr 992/2005 z dnia 8 czerwca 2005 r., 
Nr 1044/2005 z dnia 13 czerwca 2005 r., Nr 1067/2005 z dnia 17 czerwca 2005 r., 
Nr 1141/2005, Nr 1143/2005, Nr 1144/2005 i Nr 1145/2005 z dnia 23 czerwca 2005 r., 
Nr 1172/2005 i Nr 1173/2005 z dnia 27 czerwca 2005 r., Nr 1191/2005 z dnia 30 czerwca 
2005 r., Nr 1198/2005 i Nr 1199/2005 z dnia 4 lipca 2005 r., Nr 1203/2005 z dnia 5 lipca 
2005 r., Nr 1206/2005 z dnia 6 lipca 2005 r., Nr 1222/2005 z dnia 8 lipca 2005 r., 
Nr 1282/2005, Nr 1283/2005, Nr 1284/2005 z dnia 14 lipca 2005 r., Nr 1363/2005 z dnia 
20 lipca 2005 r., Nr 1375/2005 z dnia 26 lipca 2005 r., Nr 1381/2005 z dnia 2 sierpnia 
2005 r., Nr 1464/2005 i Nr 1465/2005 z dnia 12 sierpnia 2005 r., Nr 1474/2005 
i Nr 1475/2005 z dnia 18 sierpnia 2005 r., Nr 1512/2005 i Nr 1513/2005 z dnia 23 sierpnia 
2005 r., Nr 1526/2005 z dnia 25 sierpnia 2005 r., Nr 1568/2005 i Nr 1570/2005 z dnia 
26 sierpnia 2005 r., Nr 1589/2005 z dnia 30 sierpnia 2005 r., Nr 1598/2005 i Nr 1599/2005 
z dnia 31 sierpnia 2005 r., Nr 1606/2005 z dnia 1 września 2005 r., Nr 1610/2005 
i Nr 1611/2005 z dnia 5 września 2005 r., Nr 1619/2005 z dnia 7 września 2005 r., 
Nr 1643/2005 i Nr 1644/2005 z dnia 19 września 2005 r., Nr 1689/2005 z dnia 22 września 
2005 r., Nr 1691/2005 i Nr 1699/2005 z dnia 23 września 2005 r., Nr 1701/2005 z dnia 
26 września 2005 r., Nr 1711/2005, Nr 1713/2005 i Nr 1714/2005 z dnia 29 września 2005 r., 
Nr 1751/2005 z dnia 30 września 2005 r., Nr 1770/2005 z dnia 7 października 2005 r., 
Nr 1771/2005 i Nr 1772/2005 z dnia 10 października 2005 r., Nr 1822/2005 z dnia 
11 października 2005 r., Nr 1830/2005 z dnia 12 października 2005 r., Nr 1832/2005 z dnia 
13 października 2005 r., Nr 1846/2005 z dnia 17 października 2005 r., Nr 1854/2005 z dnia 
20 października 2005 r., Nr 1948/2005 i Nr 1949/2005 z dnia 25 października 2005 r., 
Nr 1966/2005, Nr 1968/2005 i Nr 1969/2005 z dnia 27 października 2005 r., Nr 1979/2005 
z dnia 31 października 2005 r., Nr 1989/2005, Nr 1990/2005, Nr 1991/2005, Nr 1992/2005 
i Nr 2062/2005 z dnia 7 listopada 2005 r., Nr 2063/2005, Nr 2064/2005, Nr 2065/2005 
i Nr 2066/2005 z dnia 10 listopada 2005 r., Nr 2086/2005 z dnia 15 listopada 2005 r., 
Nr 2152/2005 z dnia 17 listopada 2005 r., Nr 2163/2005 i Nr 2164/2005 z dnia 21 listopada 
2005 r., Nr 2172/2005 z dnia 22 listopada 2005 r., Nr 2217/2005, Nr 2218/2005, 
Nr 2219/2005, Nr 2221/2005 i Nr 2222/2005 z dnia 25 listopada 2005 r., Nr 2247/2005 z dnia 
30 listopada 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.
W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 
i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., Nr 367/2005, 
Nr 368/2005 i Nr 369/2005 z dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 i Nr 382/2005 z dnia 8 marca 



2005 r., Nr 402/2005 z dnia 11 marca 2005 r., Nr 446/2005 i Nr 447/2005 z dnia 18 marca 
2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r., Nr 499/2005, Nr 500/2005 i Nr 501/2005 
z dnia 30 marca 2005 r., Nr 502/2005, Nr 503/2005 i Nr 504/2005 z dnia 31 marca 2005 r., 
Nr 582/2005 z dnia 11 kwietnia 2005 r., Nr 615/2005 i Nr 616/2005 z dnia 18 kwietnia 
2005 r., Nr 639/2005 z dnia 25 kwietnia 2005 r., Nr 651/2005, Nr 652/2005 i Nr 653/2005 
z dnia 28 kwietnia 2005 r., Nr 753/2005 i Nr 754/2005 z dnia 6 maja 2005 r., Nr 800/2005 
i Nr 802/2005 z dnia 13 maja 2005 r., Nr 861/2005 z dnia 20 maja 2005 r., Nr 926/2005, 
Nr 927/2005, Nr 928/2005 i Nr 929/2005 z dnia 30 maja 2005 r., Nr 931/2005 i Nr 933/2005 
z dnia 31 maja 2005 r., Nr 960/2005, Nr 961/2005 i Nr 976/2005 z dnia 3 czerwca 2005 r., 
Nr 987/2005 i Nr 988/2005 z dnia 6 czerwca 2005 r., Nr 991/2005 i Nr 992/2005 z dnia 
8 czerwca 2005 r., Nr 1043/2005 i Nr 1044/2005 z dnia 13 czerwca 2005 r., Nr 1067/2005 
z dnia 17 czerwca 2005 r., Nr 1141/2005, Nr 1142/2005, Nr 1143/2005, Nr 1144/2005 
i Nr 1145/2005 z dnia 23 czerwca 2005 r., Nr 1172/2005 i Nr 1173/2005 z dnia 27 czerwca 
2005 r. Nr 1191/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r., Nr 1198/2005 i Nr 1199/2005 z dnia 4 lipca 
2005 r., Nr 1203/2005 z dnia 5 lipca 2005 r., Nr 1206/2005 z dnia 6 lipca 2005 r., 
Nr 1220/2005 i Nr 1222/2005 z dnia 8 lipca 2005 r., Nr 1281/2005, 1282/2005, Nr 1283/2005 
i Nr 1284/2005 z dnia 14 lipca 2005 r., Nr 1363/2005 z dnia 20 lipca 2005 r., Nr 1375/2005 
z dnia 26 lipca 2005 r., Nr 1381/2005 z dnia 2 sierpnia 2005 r., Nr 1464/2005 i Nr 1465/2005 
z dnia 12 sierpnia 2005 r., Nr 1474/2005 i Nr 1475/2005 z dnia 18 sierpnia 2005 r., 
Nr 1512/2005 i Nr 1513/2005 z dnia 23 sierpnia 2005 r., Nr 1526/2005 z dnia 25 sierpnia 
2005 r., Nr 1568/2005 i Nr 1570/2005 z dnia 26 sierpnia 2005 r., Nr 1589/2005 z dnia 
30 sierpnia 2005 r., Nr 1598/2005 i Nr 1599/2005 z dnia 31 sierpnia 2005 r., Nr 1606/2005 
z dnia 1 września 2005 r., Nr 1610/2005 i Nr 1611/2005 z dnia 5 września 2005 r., 
Nr 1619/2005 z dnia 7 września 2005 r., Nr 1639/2005 z dnia 16 września 2005 r., 
Nr 1643/2005 i Nr 1644/2005 z dnia 19 września 2005 r., Nr 1689/2005 z dnia 22 września 
2005 r., Nr 1691/2005 i Nr 1699/2005 z dnia 23 września 2005 r., Nr 1701/2005 z dnia 
26 września 2005 r., Nr 1711/2005, Nr 1712/2005, Nr 1713/2005 i Nr 1714/2005 z dnia 
29 września 2005 r., Nr 1715/2005, Nr 1750/2005 i Nr 1751/2005 z dnia 30 września 2005 r., 
Nr 1770/2005 z dnia 7 października 2005 r., Nr 1771/2005 i Nr 1772/2005 z dnia 
10 października 2005 r., Nr 1822/2005 z dnia 11 października 2005 r., Nr 1830/2005 
i Nr 1831/2005 z dnia 12 października 2005 r., Nr 1832/2005 z dnia 13 października 
2005 r., Nr 1846/2005 z dnia 17 października 2005 r., Nr 1848/2005 z dnia 18 października 
2005 r., Nr 1854/2005 z dnia 20 października 2005 r., Nr 1948/2005 i Nr 1949/2005 z dnia 
25 października 2005 r., Nr 1966/2005, Nr 1967/2005, Nr 1968/2005 i Nr 1969/2005 z dnia 
27 października 2005 r., Nr 1979/2005 z dnia 31 października 2005 r., Nr 1989/2005, 
Nr 1990/2005, Nr 1991/2005, Nr 1992/2005 i Nr 2062/2005 z dnia 7 listopada 2005 r., 
Nr 2063/2005, Nr 2064/2005, Nr 2065/2005 i Nr 2066/2005 z dnia 10 listopada 2005 r., 
Nr 2085/2005 i Nr 2086/2005 z dnia 15 listopada 2005 r., Nr 2152/2005 z dnia 17 listopada 
2005 r., Nr 2163/2005 i Nr 2164/2005 z dnia 21 listopada 2005 r., Nr 2172/2005 z dnia 
22 listopada 2005 r., Nr 2217/2005, Nr 2218/2005, Nr 2219/2005, Nr 2220/2005, 
Nr 2221/2005, Nr 2222/2005 i Nr 2223/2005 z dnia 25 listopada 2005 r., Nr 2247/2005 z dnia 
30 listopada 2005 r. wprowadza się następujące zmiany.

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 11 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 12 do 
Nr 19 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 9, od 
Nr 11 do Nr 13, Nr 15 i Nr 19 do niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 9, Nr 10, Nr 15 
i Nr 17 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 na 
łączną kwotę 220.015 zł, poprzez:

A. Zmniejszenie dotacji celowej o kwotę 6.140 zł, przekazanej na pomoc społeczną 
z budżetu państwa, na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) –
kwota 6.140 zł,

B. Zwiększenie dotacji o łączną kwotę 226.155, w tym na:

 uregulowanie odszkodowania (wraz z ustawowymi odsetkami naliczonymi do dnia 
18 listopada 2005 r.) za przejęte z dniem 01.01.1999 r. nieruchomości zajęte pod drogi 
publiczne – kwota 10.750 zł,

 sfinansowanie kosztów zadania „Europejska Debata Publiczna w Województwie 
Małopolskim” – kwota 20.000 zł,

 sfinansowanie wydatków związanych z pracami komisji kwalifikacyjnych 
i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy 
stopień awansu zawodowego – kwota 61.800 zł,

 dofinansowanie kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników 
tym pracodawcom, którzy zawarli z młodocianymi druga umowę o pracę od 1 stycznia 
2004 r. oraz zakończyli kształcenie w 2005 r. – kwota 23.605 zł,

 zorganizowanie i prowadzenie Centrum Informacji Młodzieżowej w Regionie 
Małopolskim (porozumienie z Ministrem Edukacji Narodowej) – kwota 50.000 zł,

 realizację przez Śródmiejski Ośrodek Kultury, zadania „Krakowska Inicjatywa 
Artystyczna CAFE METAFORA – cykl koncertów jesień 2005” (porozumienie 
z Ministrem Kultury) – kwota 25.000zł,

 realizację przez Teatr „Łaźnia Nowa”, zadania „Projekt „Solidarnie” (porozumienie 
z Ministrem Kultury) – kwota 20.000 zł,

 realizację przez Ośrodek Kultury im. CK Norwida, zadania „Nowohucka Kronika 
Filmowa” (porozumienie z Ministrem Kultury) – kwota 15.000 zł.

II. Zmiany wydatków

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 138.200 zł, z przeznaczeniem na:
 sfinansowanie umów z osobami fizycznymi - kwota 18.200 zł,
pokrycie kosztów związanych z występem „Zespołu Pieśni i Tańca Nowa Huta”, podczas 

Targów Bożonarodzeniowych w partnerskim mieście Krakowa – Orleanie – kwota 
20.000 zł,

 zakup niezbędnych druków tj. dowody rejestracyjne, pozwolenia czasowe, znaki 
legalizacyjne, karty pojazdów – kwota 100.000 zł.

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 5.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na realizację dochodów budżetowych w zakresie podatków i opłat oraz 
należności cywilnoprawnych, z przeznaczeniem na opłaty komornicze za realizację 
tytułów wykonawczych mandatów oraz koszty postępowania sądowego.



W dziale 801 – Oświata i wychowanie, 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 147.300 zł, poprzez przeniesienie 
środków między placówkami, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń oraz dla opiekunów praktyk uczniowskich w szkołach zawodowych.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 5.300 zł, z przeznaczeniem na
materiały pomocnicze niezbędne dla uczniów w czasie spotkań prowadzonych przez 
pedagogów, w Zespole Szkół Elektrycznych Nr 2 oraz na uregulowanie faktury za 
przeprowadzone zajęcia przez Stowarzyszenie Psychologów Praktyków, w Zespole Szkół 
Gastronomicznych Nr 2. 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 27.000 zł, z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników zatrudnionych 
w Krakowskim Ośrodku Terapii. 


